Průměrná jednotková cena 10 949 750 Kč/ks

Výsledná porovnávací hodnota 10 949 750 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat
1. Porovnávací hodnota

1.1. objekt bydlení čp. 11 i s příslušenstvím se st. p. 48/4 a p.č. 70/2 10 949 750,- Kč

Porovnávací hodnota 10 949 800 KČ

Obvyklá cena 10 950 000 Kč
slovy: Deset milionů devět set padesát tisíc Kč

Silné stránky
lokalita v těsné blízkosti okresního města , obecní sítě vody a kanalizace , nadstandardní velikost 
pozemku

Slabé stránky
areál bývalé usedlosti není obýván ( užíván ) předpoklad oprav a úprav - viz fotodokumentace

- 8 -

5. ZÁVĚR

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 
odhad ceny obvyklé pro účel smluvního převodu

Obvyklá cena 10 950 000 Kč
slovy: Deset milionů devět set padesát tisíc Kč

5.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost
Porovnávací metoda založena na úsudku znalce , závěr je pravděpodobný

SEZNAM PŘÍLOH

počet stran A4 v příloze:
1
2

- 9 -

Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.